

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V.UNITEXT	VALOR TOTAL	V.TOTALEXT
1	<p>ARROZ Tipoificação Arroz, sub-grupo parboilizado, classe Longo fino, tipo I, com registro no Ministério da Agricultura. O produto deverá obedecer a portaria nº 2697 de 17/11/1988 e anexo, complementarida pelo portarias nº 01 de 09/01/1989, nº 88 de 10/04/1992, e nº 10 de 12/04/1996, do Ministério da Agricultura - MA, para arroz beneficiado e polido do tipo I, para adição de classificação e deverá ser da safra corrente, deverá apresentar-se em bom estado de conservação, livres de mofo, de sabores estranhos e de substâncias nocivas à saúde.</p> <p>Características organolépticas: Aspecto: grãos. Cor: característicos. Oloro: característico. Subst: característico. O produto após o preparo, contém as instruções de embalagem, deverá apresentar-se em grãos íntegros e apresentar uniformidade. Embalagem em sacos de polipropileno, atóxico e transparente. Metodologia de análise sempre dentro do ANVISA, validada para consumo de 10 meses a partir da data de entrega, deve ser entregue em latas de 30 pacotes de 1 quilô.</p>	60.000	KG	ACHIL	R\$ 6,40	deixar resar e qumencia constante	R\$ 384.000,00	trezentos e oitenta e quatro mil reais
2	<p>SAL REFINADO SODIUM. Especificação: Sal refinado iodado, não deve apresentar umidade e impurezas indesejadas, acidez máxima de 0,2%. Embalagem de polipropileno transparente e atóxica de 1 quilô cada. Registrado no órgão competente, validade de acordo com o número de ANVISA. Validade superior a 12 meses a partir da data de entrega.</p>	2.000	KG	PIRAMIDE	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 3.200,00	três mil e duzentos reais
3	<p>MACARRÃO ESFALANTE. Especificação: Macarrão tipo espaguete - comido frito de trigo enriquecido com ferro, ácido fólico e vitaminas, não deve apresentar bolos ou manchas, embalagem em sacos de polipropileno atóxico contendo 400 gramas cada, validade de acordo com o número de ANVISA, validade superior a 18 meses para consumo a partir da data de entrega.</p>	30.000	PCT	COELHO	R\$ 7,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 232.000,00	duzentos e trinta e dois mil reais



Item	Quantidade	Marca	Valor Unit. EXT	Valor Total	Valor Unit. EXT	Valor Total	Valor Unit. EXT	Valor Total
4	3,000	KIMMBO	R\$ 12,64	R\$ 37.920,00	dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 37.920,00	sete e seis mil, novecentos e vinte reais	R\$ 37.920,00
5	15,000	SUPRETOZZO	R\$ 12,48	R\$ 187.200,00	doze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 187.200,00	cento e oitenta e sete mil e duzentos reais	R\$ 187.200,00
6	25,000	FOIDPAN	R\$ 5,60	R\$ 140.000,00	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 140.000,00	cento e quarenta mil reais	R\$ 140.000,00
7	3,000	KIMMBO	R\$ 24,90	R\$ 74.700,00	dois e quatrocentos e noventa mil reais	R\$ 74.700,00	cento e noventa e dois mil reais	R\$ 74.700,00
				VALOR TOTAL (EXT. D.)	R\$	1.176.520,00		

um milhão, cento e setenta e seis mil, trezentos e setenta reais

LOTE III

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Valor Unit.	Valor Unit. EXT	Valor Total	Valor Unit. EXT	Valor Total
1	BATAVA INGLESA: Especificação: Produto de 1ª qualidade, frutífero, tamanho e coloração próprios, livre de sólidos, pastoso, leve e maduro de flacidez. Em pacotes com 16 unidades para consumo e bom desempenho. Livre de partes indesejadas, como casca e rachaduras.	17,500	KG	PRODUTOR	R\$ 5,22	cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 91.350,00	dois e um mil, trezentos e cinquenta reais	R\$ 91.350,00
2	BANANA PRATA: Especificação: Frutos qualificados, acondicionados em embalagens plásticas resistentes e etiquetadas, contendo peso líquido, energia alimentar.	30,000	KG	PRODUTOR	R\$ 3,00	três reais e nada mais	R\$ 90.000,00	cento e cinquenta e seis mil reais	R\$ 90.000,00



3.	BATAVA DOCE: Especificação: Batava doce, primeira qualidade, nova, sem borras, casca sã, aspecto, cor, odor e sabor próprios, não apresentando manchas ou sujidades. Entrega semanal.	14.000	KG	PRODUTOR	R\$	3,42	três reais e quarenta e dois centavos	R\$	47.880,00	quarenta e sete mil, oitocentos e oitenta e dois
4.	BERMUDA: Especificação: Jerimum caboclo, de primeira qualidade, novo, casca sã, aspecto, cor, odor e sabor próprios, não apresentando manchas ou sujidades. Entrega semanal.	10.000	KG	PRODUTOR	R\$	3,56	três reais e cinquenta e seis centavos	R\$	35.600,00	trinta e cinco mil e sessenta e seis reais
5.	MAMÃO FORMOSA: Especificação: Mãe de primeira qualidade, acondicionada em embalagem plástica acrílica e etiquetada, contendo o peso do produto. Entrega semanal.	16.000	KG	PRODUTOR	R\$	2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$	47.520,00	quarenta e sete mil, quinhentos e setenta e sete reais
6.	GENUINA QUIBO: Especificação: Cenoura de primeira qualidade, acondicionada em embalagem plástica isoterma, etiquetada com o peso do produto. Entrega semanal.	15.000	KG	PRODUTOR	R\$	4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$	69.600,00	sessenta e nove mil e sessenta e quatro reais
7.	ALBUJA NATURAL: Especificação: Primeiro, sem a película interna, acondicionado para a colheita completa, do vintinho, antes e com própria. Com ausência de sujidades. Entrega semanal.	3.000	KG	PRODUTOR	R\$	20,44	dois e oito reais e quarenta e quatro centavos	R\$	61.320,00	sessenta e um mil e trinta e dois reais
8.	GOIABA: Especificação: Produto de 1ª qualidade, in-umura, tamanho e volume uniformes, livre de sujidades, parasitas, larvas e resíduos de fertilizantes. Em perfeito estado para consumo e bem conservado. Livre de partes danificadas, manchas e rachaduras.	50.000	KG	PRODUTOR	R\$	5,20	cinco reais e vinte e um centavos	R\$	260.000,00	duzentos e sessenta mil e vinte e um reais
9.	CHUCHO: Especificação: Produto de 1ª qualidade, in-umura, tamanho e volume uniformes, livre de sujidades, parasitas, larvas e resíduos de fertilizantes. Em perfeito estado para consumo e bem conservado. Livre de partes danificadas, manchas e rachaduras.	5.000	KG	PRODUTOR	R\$	5,45	três reais e quarenta e cinco centavos	R\$	27.250,00	vinte e sete mil e duzentos e cinquenta reais





NUTRIMEX
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP

10	ALHO AMASSADO: Especificação: Alho amassado, tempero, o produto deve seguir a legislação vigente (RDC N° 276 DE 22/09/05 - ANVISA, PORTARIA N° 242 - MAPA), com ervas, Romagem obrigatória (de acordo com a RDC nº 360/2009 de 23/12/03, RDC nº 259 de 28/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 - ANVISA, LEI nº 9874/03). Embalagem Pene de PVC branco, atóxica, contendo 1000g do produto.	KG	3.000	KG	TEMPERO DA CASA	R\$	27,92	vinte e sete reais e novecentos e doze centavos	R\$	83.700,00	oitenta e três mil, setecentos e sessenta reais
11	ALFACE CRUSPA: Especificação: Produto com folhas de aspecto fresco, as folhas devem ser brilhantes, firmes e sem áreas escuras. Embalagem atóxica.	KG	4.000	KG	PRODUTOR	R\$	3,15	três reais e quinze centavos	R\$	12.600,00	doze mil e seiscentos reais
12	AMENDOIM: Especificação: Tamanho médio, de primeira qualidade, livre de amígdalas, parasitas, larvas e machos de fertilizantes. Embalagem atóxica.	KG	4.000	KG	PRODUTOR	R\$	6,39	seis reais e trinta e nove centavos	R\$	25.560,00	vinte e cinco mil, quinhentos e sessenta reais
13	BEERRABA: Especificação: Produto de 1ª qualidade, natural, sem adição de corantes, livres de agulhas, parasitas, larvas e machos de fertilizantes. Livre de partes para consumo e bem desprovidos. Livre de partes danificadas, amareladas e rachaduras. Embalagem atóxica.	KG	15.000	KG	PRODUTOR	R\$	5,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$	82.650,00	oitenta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais
14	MACA: Especificação: Primeira qualidade. acondicionada em embalagem plástica resistente e etiquetada, contendo peso do produto. Embalagem atóxica.	KG	10.000	KG	PRODUTOR	R\$	8,29	oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$	82.900,00	oitenta e cinco mil e noventa reais
15	LARANJA: Especificação: Primeira qualidade. Acondicionada em embalagem plástica resistente e etiquetada, contendo peso do produto. Embalagem atóxica.	KG	10.000	KG	PRODUTOR	R\$	3,87	três reais e oitenta e sete centavos	R\$	38.700,00	trinta e oito mil e setecentos reais
16	QUEIJO BRANCO: Especificação: Tamanho médio, novo, de primeira qualidade, embalagem atóxica.	KG	13.000	KG	PRODUTOR	R\$	5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$	85.460,00	oitenta e três mil, quatrocentos e sessenta reais
							VALOR TOTAL LOTE III		R\$	1.845.000,00	

uma milhã e quarenta e cinco mil e oitenta reais

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. UNIT*EXT	VALOR TOTAL	V. TOTAL*EXT
------	-----------	-------	------	-------	---------	-------------	-------------	--------------





1	BISCOITO TIPO CREAM CHOCOLATE: Especificação: Embalagem primária em pacotes impermeáveis e lacrados de 300g. Composição: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal (preferencialmente farelo de gergelim torrado), açúcar, sal refinado, amido de milho, fermento biológico, bicarbonato de sódio e lecitina de soja. Textura cremosa. Embalagens não amarradas, frías, esterilizadas, em invólucros, livres de lactose, aromas, insetos, microorganismos ou outras impurezas que causam deterioração e comprometem a conservação ou a saúde humana. Validade de no mínimo 80% da data de entrega do produto.	40.000	PCT	CORLIJO	RS	0,26	seco cozido e chocolate e amido de milho	R\$ 202.400,00	diante e diante de dois mil e quatrocentos reais
2	BISCOITO TIPO MAMÃ E SAM-ZERO LACTOSE: Especificação: Produto sem presença de leite de vaca, feito exclusivamente para o público APLV (alergicos à proteínas do leite de vaca), 400g.	5.000	PCT	FABOSE	RS	17,44	dezenove mil e quinhentos e quarenta e quatro centavos	R\$ 87.200,00	oitenta e sete mil e duzentos reais
3	BISCOITO MAMÃ/ZERO LACTOSE: Especificação: Produto sem presença de leite de vaca feito exclusivamente para o público APLV (alergicos à proteína do leite de vaca), 400g.	5.000	PCT	FABOSE	RS	17,44	dezenove mil e quinhentos e quarenta e quatro centavos	R\$ 87.200,00	oitenta e sete mil e duzentos reais
4	BISCOITO MAMÃ 400g: Especificação: Biscoito tipo: Mamã. Ingredientes: Farinha de trigo, gordura vegetal, sal refinado, açúcar, amido de milho, soro de leite em pó, emulsificante com estearato. Embalagem em pacote de 400g, 400g. Embalagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade superior a 3 meses a partir da data de entrega de produtos.	45.000	PCT	COELHO	RS	0,28	seco cozido e chocolate e amido de milho	R\$ 202.500,00	duzentos e noventa e dois mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL LOTE IV:								R\$	732.000,00

decoradas e tiras e data mil gramas

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V.UNITEXT	VALOR TOTAL	V. TOTAL EXT
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO: Especificação: Leite em pó integral instantâneo, enriquecido com sésame (leite, sódio, iodo, zinco, manganês, níquel, selênio) e vitaminas (A, C, D, E, B1, B2, B6, B12, H, K, PP, B9), padronizado de cálcio e lecitina de soja, embalagem laminada de 500g, com a obrigatoriedade de inscrição no órgão competente (SIF). Data de fabricação e validade impressas na embalagem, com validade de no mínimo 80% a contar da data de entrega.	30.000	PCT	ITAMBÉ	RS	12,78	R\$ 383.400,00	trezentos e oitenta e três mil e quatrocentos reais



2	LEITE EM PÓ INTEGRAL 200 GRAMAS: Especificação: Liofilizado com vitamina e com no mínimo 7,0g de proteína, embalagem laminada de 200g, com a obrigatoriedade de inscrição no órgão competente (SEI). Data de fabricação e validade impressa na embalagem, com validade de no mínimo 80%, a contar da data de entrega.	30.000	PCT	BOM DU LEITE	R\$	9,28	novos reais e vinte e oito centavos	R\$	278.400,00	quarenta e sete mil e quatrocentos e vinte
3	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE: Especificação: Alimento em pó integral, maturado, rico em vitaminas para dieta, com restrição à lactose, embalagem de 300g.	3.000	PCT	ITINÉ	R\$	28,64	vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$	44.200,00	quatro e quarenta e dois mil e duzentos reais
4	LEITE EM PÓ DE SOJA: Especificação: Alimento em pó à base de proteína isolada de soja (proteína isolada de soja, óleo de palma, açúcar de milho, açúcar, frutose de cálcio, citrato de potássio, fosfato de potássio dibásico, sal, fosfato de magnésio, ácido ascórbico, óleo de azeite, pirofosfato férrico, pentotolato de cálcio, riboflavina, vitamina A, niacina, vitamina B6, inosinato de tiamina, iodato de potássio, ácido fólico, vitamina D, vitamina B12, emulsificantes, lecitina, inositol e difosfatos de ácidos graxos, aromatizante e corante natural betacaroteno), açúcar, maltodextrina e aroma (identico ao natural de homilho). Pote de 300g.	5.000	PCT	SUPRA SOY	R\$	27,04	vinte e sete reais e quatro centavos	R\$	135.200,00	cento e trinta e cinco mil e duzentos reais
VALOR TOTAL LOTE V:								R\$		940.200,00

novocentos e quarenta mil e duzentos reais

		LOTE VI								
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNID	V. UNID*EXT	V. TOTAL*EXT			
1	TEMPERO COMPLETO LÍQUIDO: Especificação: Composição mínima: vinagre, alho, eschola e pimenta, embalagem primária de 300ml.	7.000	GRF	TEMPERO DA CASA	R\$	6,38	seis reais e trinta e oito centavos	R\$	44.660,00	quarenta e quatro mil, seiscentos e sessenta reais



2	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML. - GARRAFA Especificação: Óleo de soja refinado, 100% natural. Embalagem polietileno, atóxica, de 900 ml, não apresentando amarelamento, vazamento ou abaulamento. Rotulagem de acordo com as normas da ANVISA. Validade: superior a 10 meses a partir da data de entrega.	10.000	GRF	SOYA	RS	14,36	quatroze reais e oitenta centavos	RS	140.000,00	cento e quarenta e oito mil reais
3	MANTEIGA: Especificação: Manteiga de primeira qualidade, com sal, creme pasteurizado obtido a partir do leite de vaca. É o produto gorduroso obtido exclusivamente pela batida e maturação, com ou sem modificação biológica do creme pasteurizado, derivado exclusivamente do leite de vaca. A matéria gorda da manteiga deverá estar composta exclusivamente de gordura láctea. Não deverá conter: gordura vegetal hidrogenada, corantes e aromadantes artificiais.	3.000	POTE	MARANGUAPE	RS	14,38	quatorze reais e trinta e oito centavos	RS	71.900,00	setenta e um mil e novecentos reais
4	EXTRATO DE TOMATE: Especificação: Tomate, sem peels e sementes, sem adição de aditivos, embalagem laminada de 200g. A embalagem deverá conter extensivamente as seguintes informações, procedência, informações nutricionais, tempo de uso, data de validade e quantidade do produto, deverá apresentar validade mínima de 300 dias a partir da data de entrega do produto, contendo 200g do produto.	12.000	UND	TAMBAU	RS	4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	RS	57.360,00	cinquenta e sete mil, trezentos e sessenta reais
5	ALHO PICADO: Especificação: Alho picado - sem sal, com casca. Produto deve seguir a legislação vigente (RDC N° 276 de 23/09/08 - ANVISA, PORTARIA N° 542 MAPA). Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC N° 360/209 de 21/12/03, RDC N° 259 de 29/09/02, RDC N° 123 de 11/05/04 - ANVISA, Lei N° 16674/03). Embalagem primária: foto de PVC, listrado atóxica, contendo de 400 a 450g do produto.	4.000	POTE	TEMPERO DA CASA	RS	17,58	dezesseis reais e cinquenta e oito centavos	RS	70.320,00	setenta mil, trezentos e vinte reais
VALOR TOTAL LOTE(V):								RS		
LOTE VII										
REVENHO e NOVATA e dois mil, cinquenta e quarenta reais										
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V.UNIT	V.UNIT	V.UNIT	VALOR TOTAL	V. TOTAL EXT	V. TOTAL EXT



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. UNIT	V. UNIT	VALOR TOTAL	V. TOTAL
1	FARINHA DE MILHO - FARINHA : Especificação: Flocos processados, 100% natural. Embalagem: praia 600g de 500g, invólucro, tipo de marca, microorganismos ou outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana. Validade máxima de 120 dias do data de entrega do produto, prazo de 300g. Marca com 3l unidades.	1.300	FARINHA	VITAMILIO	R\$	91,20	movente e um total a vinte centavos	R\$ 118.560,00	status o dazem mil, quilibritas e movente total
2	FARINHA LACTEA : Especificação: Embalada em pacotes de 200g e validade de 12 meses. Rotagem de acordo com a legislação comercial, data de fabricação, data de validade, composição nutricional, quantidade por pacote e nome do produto. O produto deverá estar em recipientes fechados, limpos, resistentes a umidade, vazados, com data de validade, validade, parâmetros, fungos e flagelantes naturais.	3.000	PCT	SUPER LACTEA	R\$	5,44	cinco reais e quatro centavos	R\$ 16.320,00	vinte e sete mil e duzentos reais
3	AVELA EM LECHE CONDENSADO : Especificação: Avela em forma de flocos, embalagem de papelão ou plástico atóxico, com rótulo identificando o produto, marca de fabricação, prazo de validade e peso líquido. Validade máxima de 09) oito meses a contar da data de entrega. Embalagem de 170g.	3.000	PCT	YOXI	R\$	5,21	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 15.630,00	trinta e um mil e duzentos reais
4	CREME DE MILHO SABOR DE MILHO VERDE : Especificação: Produto pronto para consumo, homogêneo, saborizado, com adoçante, em embalagem de 100g, com rótulo identificando o produto, marca de fabricação, prazo de validade e peso líquido. Validade máxima de 09) oito meses a contar da data de entrega. Embalagem de 100g.	3.000	PCT	FORMA FACIL	R\$	19,48	doze reais e quatro centavos	R\$ 58.440,00	cento e dezanove mil, noventa e sete reais
VALOR TOTAL LOTE VII						R\$			293.940,00
LOTE VIII									
doze reais e nove e três mil, noventa e quatro centavos									
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. UNIT	V. UNIT	VALOR TOTAL	V. TOTAL



ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. UNIT.EXT	VALOR TOTAL	V. TOTAL.EXT.
1	<p>LIQUIDOS/LACTEOS - SABOR MORANGO: Especificação: Produto lácteo resultante da mistura de leite, soro de leite, adicionado ou não de substâncias alimentícias, gordura vegetal, leite fermentado e fermento lácteo. Adicionado de vitaminas e minerais. Produto deve seguir a legislação vigente (Instrução Normativa nº 16 de 25/08/05 MAPA). Registro no Ministério da Agricultura. A base láctea deve apresentar pelo menos 92% (m/m) de total de sólidos totais do produto. Aspecto líquido, odor, sabor e aroma próprios. Rotulagem obrigatória (RDC nº 308/2009 de 23/12/03, RDC nº 234 de 20/09/03, RDC nº 223 de 11/03/04, IN nº 16 de 25/08/05, lei nº 11.674/03 e Portaria nº 34). Embalagem primária: Saco de polietileno atóxico, lãtano, com 1000g do produto. Embalagem secundária: Acondicionada em sacos plásticos tipo fardo (o valor de produção).</p>	10.000	LITRO	LENU	R\$ 6,20	oito mil e dez QUINHADA	R\$ 81.000,00	oito mil e um mil reais
VALOR TOTAL LOTE VIII:							R\$	81.000,00

oito mil e um mil reais

LOTE IX								
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT	V. UNIT.EXT	VALOR TOTAL	V. TOTAL.EXT.
1	<p>ACHOCOLATADO EM PÓ - 400G: Especificação: Açocolatado em pó. Ingredientes: açúcar, soro em pó, malto de cevada, vitaminas e minerais (C, B1, B2, B6, B12, PP, biotina, pantotênico de cálcio, CA, V1, MG), aromatizante, emulsificante, lecitina de soja, lactato de cálcio em pó e formolado. Características organolépticas: Aparência: pó fino e homogêneo; Cor: marrom; Odor: característico; Sabor: próprio. Embalagem em polietileno com aproximadamente 400 gramas, atendendo de acordo com as normas da ANVISA. Data de fabricação e prazo de validade de no mínimo 09 (nove) meses da data da entrega do produto.</p>	10.000	PCT	ITALAC	R\$ 12,48	dois mil e quatrocentos e oitenta e oito centavos	R\$ 124.800,00	dois mil e quatrocentos e oitenta e oito mil e oitocentos reais
2	<p>CACAU EM PÓ: Especificação: Cacau em pó solúvel 100%.</p>	3.000	KG	NESTLE	R\$ 19,24	cinco e noventa e um mil e noventa e quatro centavos	R\$ 57.720,00	quarenta e sete mil, setecentos e noventa e quatro reais
VALOR TOTAL LOTE IX:							R\$	208.560,00

oito mil e um mil reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		
R\$	3.362.400,00	



JOAO BOSCO DE
ARAUJO-170360
11300
Assinado de forma digital
por JOAO BOSCO DE
ARAUJO-170360
Data: 2023.03.10
10:24:03 -0100

Euzebio-CE, 02 de Março de 2023.



NUTRIMES COMERCIO
E SERVIÇOS
Assinado de forma digital por
JOAO BOSCO DE
ARAUJO-170360
Data: 2023.03.10
10:24:03 -0100

Rua Francisco de Sá do Nascimento, n. 189, grupo 03 Lagoa Preta, CEP.: 81.700-000
Cel.: (85) 99944-0891 – (85) 33.2039 – 99703.1337
CNPJ: 10.559.920/0001-10 | CEF: 06.375.126-7 Euzebio – Ceará
E-mail: nutrimes.servicos@nmail.com